
 

 
 

ZAPISNIK 4. SEJE UPRAVNEGA ODBORA DRUŠTVA GEOSS, 
 

ki je bila v prostorih Gostilne Vrabec v Slivni 
v sredo, 7. 06. 2023 ob 18.00 uri. 

 
 
Vabljeni člani Upravnega odbora Društva GEOSS:  Jožef Dernovšek, Lidija Struna Šter, Miloš Kimovec, Bojan 
Vrtačnik, Srečko Balent, Vera Lavrič, Kristina Planinšek 
Vabljena predsednica Nadzornega odbora: Vida Kristan 
Prisotni: Jožef Dernovšek, Miloš Kimovec, Bojan Vrtačnik, Srečko Balent, Lidija Struna Šter, Vesna Vertačnik ( 
namesto Vide Kristan iz NO),  
Opravičeno odsotna: Vida Kristan 
 
Dnevni red: 
  1. Ugotovitev sklepčnosti in potrditev dnevnega reda 
 2. Pregled in potrditev zapisnika 3. seje Upravnega odbora 
 3. Poročilo o izvedenih prireditvah 
 4. Priprave na sklic seje Zbora članov Društva GEOSS 
 5. Obravnava in potrditev sprememb Statuta Društva GEOSS 
 6. Tekoče zadeve 
 7. Razno 
 
Ad. 1)  POTRDITEV DNEVNEGA REDA 
 
Sejo je vodil podpredsednik Društva GEOSS, Jožef Dernovšek. Pozdravil je vse prisotne, posebej tudi Vesno 
Vrtačnik, ki se je seje udeležila v imenu predsednice NO Vide Kristan, ki se je opravičila. Podpredsednik je 
zbranim predlagal, da se na željo Srečka Balenta dnevni red dopolni s posebno točko: Finančno poročilo. 
 
Sprejeta sta bila  
sklepa:  
 
1. Dnevni red se dopolni z dodatno točko pod Ad. 6: Finančno poročilo. Sledeče točke se preštevilčijo. 
2. Potrdi se dopolnjen dnevni red.  
 
 
Ad. 2)  PREGLED IN POTRDITEV ZAPISNIKA 3. SEJE UO 
 
Po pregledu zapisnika, na katerega ni bilo pripomb, je bil sprejet. Predstavljena je bila tudi kandidacijska lista 
za bližajoče volitve za predsednico, go. Alenko Šivic Dular in blagajnika Društva GEOSS, Aljošo Kuzmina, ki sta 
bila soglasno sprejeta. Na podlagi prejšnjega zapisnika, ki je znova osvetlil problem še ne predanih poslov s 
strani prejšnjega vodstva novemu, je bil sprejet še dodatni sklep glede dostopov Družinskega gledališča Kolenc 
do računov Društva GEOSS.  
 
Sklepi: 
 
 1. Potrdi se zapisnik 3. seje UO. 
 2. Kandidacijska lista na dodatnih volitvah, 17.6.2023, je sprejeta. 
 3. Kršitev izrecne prepovedi neavtoriziranega poslovanja članov Družinskega gledališča Kolenc na računih 
Društva GEOSS, bo sankcionirana vsaj s strani UO.    
 
 
Ad. 3)  POROČILO O IZVEDENIH PRIREDITVAH 
 
 



Do sedaj so bile v letu 2023 izvedene 4 prireditve v okviru Društva GEOSS: Slovenski kulturni praznik ( 
5.2.2023), Srečanje upokojenski pevskih zborov Zasavja in Posavja (15.4.2023), Dan zastave ( 16.5.2023) in 
Dan ZVVS (17.5.2023). V kratkem pa bo na GEOSS-u še ena prireditev in sicer v nedeljo, 11. 6. 2023,   Dan  
GEOSS. Na slednjo je bila sicer povabljena trenutno predsednica države, ga. Nataša Pirc Musar, ki pa je zaradi 
odsotnosti povabilo morala odkloniti. Slavnostni govornik je trenutno še nedorečen. Podpredsednik je 
predlagal, da govori s trenutnim županom glede povabila morebitnega slavnostnega govornika.  
 
Sprejet je bil  
sklep: 
 

1. Tajnica obstoječa poročila prireditev posreduje tudi ostalim članom UO in predsednici NO. 
 

 
Ad. 4)  PRIPRAVE NA SKLIC SEJE ZBORA ČLANOV DRUŠTVA GEOSS 
 
Potekala je razprava o organizaciji in poteku 1. zbora članov Društva GEOSS, kjer se bodo vzporedno izvedle 
tudi dodatne volitve predsednika in blagajnika Društva.  Zaradi odsotnosti podpredsednika g. Dernovška bo v 
njegovem imenu Zbor pozdravil in otvoril g. Srečko Balent ter potrdil predlagane oz. prostovoljno javljene 
člane delovnega predsedstva zbora. Ko je delovno predsedstvo določeno, je Srečkova naloga opravljena in 
vodenje zbora prevzame predsednik del. predsedstva zbora.  Za člana del. predsedstva se že vnaprej javi M. 
Kimovec, za zapisnikarico K. Planinšek, za overovateljico zapisnika pa V. Kristan. Dogovorjena je tudi 
razporeditev nalog glede pošiljanja vabil in ostalih dokumentov, predvsem dodatnega gradiva glede 
sprememb statuta. Na zbor potrebne dokumente ( glasovnice, volilno listo, podpisno listo) s seboj prineseta 
tajnica Društva in Lidija Struna Šter, ki bo pripravila predlogo kandidacijske liste in vzorec liste volilne komisije. 
Glede sezama plačanih članarin je svojo pomoč tajnici ponudil g. Rado Šter in bo ustvaril predlogo preglednice, 
ki bo lahko zajemala vse podatke o članih in tako pripomogla k preglednosti podatkov o članih. Za pogostitev 
članov poskrbi oskrbnica društva, Brigita prostore za zbor pa je ponudil Srečko Balent v dvorani pri Gostišču 
Vrabec na Slivni.  
 
Po razpravi so bili sprejeti  
sklepi:  
 

1. Srečko Balent nadomesti podpredsednika v otvoritveni vlogi sklicatelja Zbora. 
2. Zbor bo v dvorani Gostilne Vrabec v Slivni, 17.6.2023, ob 18. uri 
3. Dokumente, vabila in ostale tiskovine za zbor priskrbi tajnica Društva, v dogovoru med seboj pa tudi 

ga. Lidija S. Šter. 
 
 
Ad. 5)  OBRAVNAVA IN POTRDITEV SPREMEMB STATUTA DRUŠTVA GEOSS 
 
Lidija Strna Šter je predstavila delo s sestanka delovne skupine za statut, ki se je odvil prejšnji dan in je 
obravnaval smotrne pripombe na predlog statuta, ki je bil poslan v javno razpravo članom Društva. Rok za 
oddajo pripomb je potekel  5. 6. 2023. Po tem datumu je skupina obravnavala vse v roku dospele pripombe na 
e-naslov (geossdrustvo@gmail.com) ali prek pošte. Kljub temu, da so bile pripombe poslane napačnemu 
naslovniku (podpredsedniku, članici UO in županu Litijske občine) se je del. skupina o pripombah A. Kolenc 
pogovorila, a se je po razpravi znotraj del. skupine, odločila, da pripomb zaradi nesmotrnosti ne bi upoštevala. 
Večina ostalih pripomb je bilo pri popravkih statuta upoštevanih in so navedene v dokumentu Spremembe 
statuta Društva GEOSS, ki jih bodo skupaj s komentarjem sprememb, prejeli vsi člani Društva GEOSS kot 
dodatno gradivo k 1. zboru članov.  
V letošnje izdani knjigi Vojke Cestnik je zapisana tudi Oda GEOSS-u. Po razpravi so člani odločili, da se lahko 
doda v 2. odstavek 1. člena statuta in je tematsko ustrezna dopolnitev statuta.  
 
Po razpravi so bili sprejeti  
sklepi: 

1. Soglasno so sprejete se obravnavane dopolnitve statuta članov del. skupine za statut 
2. Zaradi pošiljanja na napačen naslov se pripombe na statut A. kolenc ne upoštevajo 
3.  Oda GEOSS-u iz knjige ge. Vojke Cestnik se doda v 2. odstavek 1. člena Statuta Društva 
 

mailto:geossdrustvo@gmail.com


Ad. 6)  FINANČNO POROČILO 
 
Srečko Balent je predstavil finančno stanje Društva GEOSS, predvsem se je osredotočil na stanje kreditov 
Društva gledališča Kolenc in Zavoda Družinskega gledališča Kolenc. Kredit se ne zmanjšuje, vendar njegova 
vrednost variira tekom leta. Del leta se zmanjšuje, nato se znova poveča. Za pridobitev najnovejših podatkov 
bo  pri računovodstvu zaprošen izpis stanja na dan 31.5.2023.  Kreditnih pogodb v računovodstvu ni, zatorej 
jih je potrebno pridobiti pri dolžniku, k čemur bo oz. je bil že ta tudi pozvan s strani UO. Ugotovljeno je bilo 
tudi, da o valorizaciji koncesijske dajatve odloča minister za okolje in prostor in ne poslanci, kot je do sedaj 
veljajo prepričanje. Podpredsednik je predlagal, da ko bo Društvo obiskalo župana Litijske občine skupaj z 
novo izvoljenim predsednikom, ta prosi g. Rokavca za posredovanje pri ministru.   
 
Sklepi:  

1. Pridobi naj se izpis stanja v računovodstvu na dan 31.5.2023.  
2. Vodstvo Družinskega gledališča Kolenc naj predloži posojilne pogodbe 
3. Finančno poročilo se predstavi na Zboru članov 

 
Ad. 7)  TEKOČE ZADEVE 
 Podpredsednik predstavi namero o dopolnitvi programa in sicer v 2. točki uvodnega dela, ki se nanaša na 
investicije. K ureditvi bi se tako pristopilo celovito in ne postopoma, po etapah. V trenutnem programu je 
predvidena zamenjava lesene potke okrog knežjega kamna pri pomniku GEOSS za kamnito. Koncesijska 
sredstva za ureditev okolice sicer so predvidena za zamenjavo te poti, a v kolikor bi želeli okolico urediti 
celostno, bo potrebno zbrati preostali denar, kar bi zagotovili z notranjo preureditvijo programa.  Nekaj 
koncesijskih sredstev se je sprostilo zaradi ukinitve profesionalnega snemanja prireditev, saj je dosedanji 
izvajalec prekinil svoje sodelovanje. Dogodki bodo sedaj posneti le z eno kamero, ki pa omogoča zadovoljiv 
posnetek, ki bo del arhiva.  
 
Ad. 8)  RAZNO 
 
 
 
Seja je bila zaključena ob 19:30. uri. 
 
                    
          Podpredsednik društva 
          Jožef Dernovšek  l.r. 
Zapisala: 
Kristina Planinšek 


